
2,5 km III. kcs fiú

1 Tamás Botond László 2005 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

2 Hepp Marcell Ferenc 2005 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

3 Kropkó Márton 2005 Fillér Utcai Általános Iskola

4 Vereczkei Ákos 2006 Svábhegyi Jókai Mór Általános Iskola és Német Nemzetiségi Általános Iskola

5 Silaghi Darius 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium

6 Farkas Endre Milán 2006 Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola

7 Veres-Nagy Soma 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

8 Thuránszky Farkas Miksa 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

9 Gombos Balázs 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

10 Lauri Giuseppe Junior 2005 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

11 Faházi Bendegúz 2006 Németh László Gimnázium

12 Rákosy Márton 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

13 Necula Krisztián 2005 Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola

14 Fábián Máté 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

15 Esze Tamás 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

16 Kovács Iván Pál 2006 Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola

17 Holba Zalán 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

18 Borka Márton 2006 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

19 Éder Bendegúz 2006 Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola

20 Kortusz-Fráter Bence 2005 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

21 Bárdos István 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

22 Hüll Roland Károly
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

23 Vásárhelyi Zsombor 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

24 Pesti Márton 2006 Kandó Téri Általános Iskola

25 Doszpod Soma 2006 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

26 Németh Richárd 2005 Kandó Téri Általános Iskola

28 Merész Benedek 2005 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium

29 Sárközi Keve 2005 Fillér Utcai Általános Iskola

30 Pelle Tamás 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

31 Kemény Zalán 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

32 Varga Domonkos 2006 Tamási Áron Általános Iskola és Német Két Tannyelvű Nemzetiségi Gimnázium

33 Nagy Botond 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

34 Kővágó Levente 2005 Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium

35 Varga Ákos 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

36 BENKŐ BEJÁMIN 2005 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

37 Kothencz Márkó
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

38 Jeli Kornél Barnabás 2006 Kandó Téri Általános Iskola

39 Szántó Ariel
2005

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 

Újszász utcai Telephelye

40 Deák Ádám 2006 Fillér Utcai Általános Iskola

41 Giumars Oméd 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

42 Holl Bálint Balázs
2005

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

43 Major Ádám 2005 Németh László Gimnázium

44 Barna Ábel Jonatán 2005 Németh László Gimnázium

45 Czeba Máté 2005 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

46 Oláh Szabolcs
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

47 Kovács Márkó 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

48 Lestál Patrik Szabolcs 2006 Németh László Gimnázium

49 Csekity Martin Márk
2006

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

50 Szentgyörgyi Máté
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

51 Pakodi Botond 2006 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

52 SZŐKE RONALD 2005 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

53 SEBESTÉNY ÁBEL 2006 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

54 Ilyés Áron 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

55 HEGYESI ROLAND 2006 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

56 Feczkó Illés Tivadar 2006 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium

57 Matévi Bálint 2006 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium

58 Trauternberger Maurizio 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

59 BENEDEK ÁBEL 2006 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola

60 Berecz Martin Márk 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

61 Kalydy Kolos 2005 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

62 Lasek Máté 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

63 Nagy Krisztián Martin 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

64 Berár-Guóth Milán 2005 Fillér Utcai Általános Iskola

65 Gerstenkorn Tádé 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

66 Müller Márk Péter 2006 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola



67 Bottlik Énók Áser
2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 

Újszász utcai Telephelye

68 Fekete Christian 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

69 Károly Alex Zsolt 2006 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

70 Klein Konstantin
2006

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

72 Márkus Péter 2006 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium

73 Bodnár Zoltán 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

74 Varga Levente István 2006 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

76 Bredák Dominik 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

77 Agonács Béla 2005 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

78 Vincze Levente 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

80 Paczulák Dániel 2005 Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola

81 Amar Do 2005 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

82 Szűcs Máté Csanád
2005

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

83 Sipos Zalán László 2006 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

84 Willburg Péter Donát 2006 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

85 Lakatos Krisztián Dávid 2005 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

86 Kürtösi Zsigmond 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola

87 Dancs Péter 2006 Budapest IX. Kerületi Kosztolányi Dezső Általános Iskola

88 Forreiter Máté 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

Csapatverseny

1. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 95

Thuránszky Farkas Miksa 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 8

Vásárhelyi Zsombor 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 23

Kemény Zalán 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 31

Nagy Botond 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 33

Ilyés Áron 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 54

2. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 99

Fábián Máté 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 14

Kortusz-Fráter Bence 2005 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 20

Pelle Tamás 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 30

Varga Ákos 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 35

Trauternberger Maurizio 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 58

3. Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 111

Veres-Nagy Soma 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 7

Gombos Balázs 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 9

Holba Zalán 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 17

Vincze Levente 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 78

4. Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 122

Lauri Giuseppe Junior 2005 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 10

Esze Tamás 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 15

Bárdos István 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 21

Bredák Dominik 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 76

Kürtösi Zsigmond 2006 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 86

5. Fillér Utcai Általános Iskola 136

Kropkó Márton 2005 Fillér Utcai Általános Iskola 3

Sárközi Keve 2005 Fillér Utcai Általános Iskola 29

Deák Ádám 2006 Fillér Utcai Általános Iskola 40

Berár-Guóth Milán 2005 Fillér Utcai Általános Iskola 64

6. Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 138

Rákosy Márton 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 12

Doszpod Soma 2006 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 25

Giumars Oméd 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 41

Berecz Martin Márk 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 60

Lasek Máté 2005 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 62

7. Németh László Gimnázium 146

Faházi Bendegúz 2006 Németh László Gimnázium 11

Major Ádám 2005 Németh László Gimnázium 43

Barna Ábel Jonatán 2005 Németh László Gimnázium 44

Lestál Patrik Szabolcs 2006 Németh László Gimnázium 48



8. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 154

Hüll Roland Károly
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 22

Kothencz Márkó
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 37

Oláh Szabolcs
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 46

Csekity Martin Márk
2006

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 49

Szentgyörgyi Máté
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 50

9. Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 196

BENKŐ BEJÁMIN 2005 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 36

SZŐKE RONALD 2005 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 52

SEBESTÉNY ÁBEL 2006 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 53

HEGYESI ROLAND 2006 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 55

BENEDEK ÁBEL 2006 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 59

10. Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 213

Merész Benedek 2005 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 28

Feczkó Illés Tivadar 2006 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 56

Matévi Bálint 2006 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 57

Márkus Péter 2006 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 72

11. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 243

Kovács Márkó 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 47

Nagy Krisztián Martin 2006 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 63

Gerstenkorn Tádé 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 65

Fekete Christian 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 68

Bodnár Zoltán 2005 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 73

2,0 km III. kcs leány

1 Máramarosi Rita 2005 Brassó Utcai Általános Iskola

2 Franta Szonja 2006 Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

3 Mészáros Emma 2006 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola

4 Baier Zsófia 2006 Brassó Utcai Általános Iskola

5 Galsi Laura
2006

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

6 Máté-Tóth Boglárka 2005 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

7 Kajdácsi Kíra 2006 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

8 Durbák Dorka Sarolta 2006 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

9 Rahner Anna 2005 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

10 Pataki Emma 2006 Kassa Utcai Általános Iskola

10 Mihalusz Noémi 2005 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

11 Máramarosi Anna 2006 Brassó Utcai Általános Iskola

12 Aho Tyra 2005 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

13 Izbéki Alexandra 2005 Újbudai Ádám Jenő Általános Iskola

15 Gyurina Judit 2005 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

16 Fernengel Réka 2005 ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium

17 Máramarosi Dóra 2005 Brassó Utcai Általános Iskola

18 Nyári Lilla 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

19 Szabó Viktória 2005 Kandó Téri Általános Iskola

20 Bajzáth Lili 2005 Németh László Gimnázium

21 Nemes Kamilla 2006 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

22 Kenyeres Léna 2005 Kandó Téri Általános Iskola

23 Rudolf Dorka 2006 Szárcsa Általános Iskola

24 Kemény Szófia 2006 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

25 Rozsnyai Nóra 2006 Kandó Téri Általános Iskola

26 Szabó Anna 2006 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

27 Vrabecz Anna 2005 Kandó Téri Általános Iskola

28 Keresztes Karina Olívia 
2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 

Újszász utcai Telephelye

29 Fabini Dóra 2006 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

30 Kovács Evelin
2006

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

31 Tóth Anna 2005 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

32 Molnár Viola
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

33 Repei Petra 2006 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola



34 Kis Emese Napsugár 2005 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

35 Bors Lilla 2006 Újpesti Babits Mihály Gimnázium

36 Dulai Eszter Hanga 2006 Németh László Gimnázium

37 Nagy Dóra 2006 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

38 Nagy Emese 2006 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

39 Fidrich Viktória 2006 Jedlik Ányos Gimnázium

40 Deák Enikő 2006 Szárcsa Általános Iskola

41 Lénárt Boglárka
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

42 Oszlánszki Lili Kata
2005

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

43 Szabó Nikoletta 2005 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

44 Gergely Nóra Anikó
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

45 Pozsár Viktória 2006 Szárcsa Általános Iskola

46 Kőszeghy Lili Szilvia 2005 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

47 Cseh Alexandra 2005 Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola

48 Jámbor Orsolya 2005 Kandó Téri Általános Iskola

49 Pintér Nóra 2006 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

50 Trencsényi Enikő Ilona 2006 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

51 Németh Zsófia
2005

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

52 Mezei Kata 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

53 Hruza Bojána Éva
2006

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola

54 Sinkó Nikolett Beatrix 2005 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

55 Sinkó Dorina Mária 2006 Budapest XXI. Kerületi Mátyás Király Általános Iskola

56 Takács Petra Zsuzsanna 2006 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

57 Nagy Rebeka Regina 2006 Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola

58 Ungvári Eszter 2006 Németh László Gimnázium

59 Tekeres Judit 2005 Szárcsa Általános Iskola

60 Sánta Tímea 2006 Budapest VII. Kerületi Baross Gábor Általános Iskola

61 Czeczon Dorka 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

62 Gáspár Dorka 2006 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

63 Sabján Lotti 2005 Budapest XXI. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

64 Benedek Dalma 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

65 Mitók Eszter 2006 Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

66 Tóth Lea Noémi 2005 Németh László Gimnázium

67 Demjén Tamara
2006

Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 

Újszász utcai Telephelye

68 Parragi Zsófia 2006 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

69 Lazányi Panna 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

70 Szűcs Anna Eszter 2006 Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

71 Csöndör Nóra
2005

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

72 Szebegyinszky Liza 2005 Németh László Gimnázium

73 Ungár Emese 2006 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

74 Papp Enikő 2006 Dr. Mező Ferenc Általános Iskola

75 Pósa Lujza
2006

Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Ferenc Medgyessy 

Deutsche Nationalitätengrundschule

76 Lazányi Lili 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

77 Szakál Tünde 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
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